sacaverit fiaduria cum saione capud integrum ad imprecatorem et medium duplet 

et alium medium ad palacium. Et si homo trunctaverit pedes aut manus vel 

occulos pectet L.a solidos. Si autem unum occulum vel manum aut pedem det 

medium homicidium. Et ibi non currat judicium nisi exquisicione directa. Et si 

non invenerint exquisicionem salvet se cum juramento. Et lide per voluntate 

de ambos intentores. Et non respondeatis sine rancuroso474.  Et terminum de 

Ansianes per lictore Dorio de cabeza de Requeyxo usque in Fragide Azoiam et 

per Portela de Mauro usque in cima de Valle de Torno cum suas teleyras usque 

in cruce de Freyxinel. Ego inclitus Infans domnus Alfonsus hanc cartam cum 

omnibus supranominatis foris a mando justiciam firmiter475 propria manu roboro. 

Qui presentes fuerunt et confirmaverunt: Comes domnus Rodericus, Egas 

Muniz, Geda Melendiz, Melendus Moniz, Ermigius Venegas, Melendus Fernandiz, 

Suario Melendiz.

Petrus Royso notarius infans notuit. 

Ego Alfonsus II.us dei gratia Portugalie Rex una cum uxore mea Regina 

domna Urraca et filiis nostris infantibus domno Sancio et domno Fernando et 

domna Alianor roboro et confirmo476 vobis populatoribus de Ansianes cartam 

illam quam avus meus Rex domnus Alfonsus excellentissime memorie vobis 

fecit cujus carta tenor in hanc pagina verbo ad verbum continetur et concedo 

vobis forum quod ipse vobis dedit. [fl.68v] Et ut concesio et confirmacio mea 

magis robur obtineant et ut vos per vestram cartam et per vestrum forum 

semper sitis judicati et quod nemini sit licitum vos de vestra carta et de vestro 

foro dectare precepi fieri istam cartam et meo sigillo plunbeo communiri. Que 

fuit facta apud Vimaranes mense Aprili Era M.a CC.a L.a VII.a. Ego Rex domnus 

Alfonsus et Regina uxor mea et filii nostri supranominati qui hanc cartam 

confirmacionis fieri precepimus coram subscriptis eam roboramus et in ea hec 

signa opponi fecimus ++++++.

Qui afuerunt: domnus Martinus Johannis signifer domini Regis confirmat, 

domnus Petrus Johannis maiordomus curie confirmat, domnus Gunsalvus 

Menendi confirmat, domnus Gil Valasquiz confirmat, domnus Rodericus Menendi 

confirmat, domnus Garsia Menendi confirmat, domnus Valascus Menendi 

473 No texto alior.
474 Esta frase vem no final, a seguir ao nome do notário.
475 Segue-se mana, palavra que se encontra sublinhada.
476 Segue-se, repetido, et confirmo, expressão que se encontra sublinhada.
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confirmat, domnus Petrus Garsia confirmat, domnus Martinus Petriz confirmat,